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Düzce Ticaret Borsası olarak her yıl olduğu gibi 2022 yılında da Çağdaş bir Borsa olmanın gerekliliklerini yerine 

getirmek üzere yönetici, personel ve üye dayanışması içinde azami çabayı gösterdik. Üye memnuniyetinin ve 

ihtiyaçlarının en yüksek düzeyde karşılanması doğrultusunda personelimizin eğitim ve motivasyonu konusunda 

programlar yürüttük. Yaptığımız anket ve geri bildirimlerle belirlenen üye talepleri, beklentileri yönünde 

hazırlanan yıllık iş planlarımızı düzenli uygulayarak, stratejik planda belirlenen hedeflerin en yüksek düzeyde 

gerçekleşmesini sağladık. Üyelerimize asli hizmetlerimizi en iyi şekilde verebilmek dışında, güncel 

bilgilendirmeleri, destek ve kredilerden en verimli şekilde yararlanabilmelerini, kurumsallaşma ve 

modernleşmelerini sağlamak üzere bir dizi programlar yaptık. Düzce’ mizin ve üyelerimizin sorunlarının çözümü 

noktasında bölge oda ve borsaları ile istişare toplantılarına katılırken, Birliğimizin de desteği ile karar vericilere 

sorunları ilettik ve çözüm noktasında takipçisi olduk.  

İşte yaptığımız bu çalışmaları, hazırladığımız bu faaliyet planı ile tüm paydaşlarımıza duyurmak istiyoruz. Her 

zaman daha daha iyisini yapabilme gayreti ile çalışmlarımıza devam ederken tüm üyelerimize, çalışanlarımıza 

ve bize destek olan kurum ve kuruluşlara çok teşekkür eder saygılarımı sunarım.  

                                                                                                 

                                                                                                    Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı  

                                                                                                                         Nurettin KARSLIOĞLU 
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DÜZCE TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU 
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DÜZCE TİCARET BORSASI MECLİS ÜYELERİ  
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VİZYON  

Düzce ili tarım ve hayvancılık sektörünün gelişimi başta olmak üzere, ilin kalkınması ve istihdamın artırılmasında 

aktif rol oynamak. Önümüzdeki 10 yıl içerisinde bölge fındığının katma değerini arttıracak, üretimde modern 

tarımcılık ve işletilmesinde entegre tesislerin kurulması için çalışmalar yürüten, sürdürebilir projeler üreten, 

öncü bir kurum olmak.   

 

 

 

MİSYON  

Düzce Ticaret Borsası, 5174 Sayılı Kanun ve ilgili mevzuatlar ile TOBB Akreditasyon Standardı çerçevesinde, 

başta üyeleri olmak üzere tüm tarafların memnuniyet, gelişim ve yetkinliğini destekleyen, elindeki kaynakları en 

verimli şekilde kullanarak, çağdaş borsacılık hizmetleri veren, gelişmeye açık, adil, şeffaf ve etkin bir kuruluştur. 
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1.1 YÖNETİM VE MEVZUAT  

Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Borsanın ekonomik istikrarını, sürdürülebilir gelişimini ve iyi yönetim 

uygulamalarını taahüt etmektedir. 

Meclis Üyeleri, Yönetim Kurulu, personel ve paydaşları tarafından benimsenen ve Yönetim Kurulunca onaylanan 

2020-2023 Stratejik Planı ile stratejik hedefler, performans kriterleri belirlenmiş, planlanması ve uygulanması 

idari kadroya devredilmiştir.   

Organizasyon yapısı Kalite Yönetim Sistemi çerçevesinde açıkça tamamlanmış olup, Meclis, Yönetim Kurulu ve 

personel görev ve sorumluluklarını 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Kanunu ve ilgili yönetmelikler 

doğrultusunda açıkça bilmektedir. Her seçim dönemi sonunda Borsamız tarafından hazırlanan Yönetici El Kitabı 

Meclis üyeleri ve Disiplin Kuruluna dağıtılır ve gerekli bilgilendirmelerle birlikte oryantasyon süreci tamamlanır. 

(F.1.1.1.2) 

 

Yönetim Kurulu Toplantıları her hafta Çarşamba günü, Meclis Toplantıları ise her ayın üçüncü haftası Çarşamba 

günü gerçekleştirilmektedir. 2022 yılında toplam 53 Yönetim Kurulu, 15 Meclis toplantısı yapılmıştır. 

Toplantılara ait tutanak ve evraklar Borsa ve Muamelat Yönetmeliğine göre muhafaza edilmekte ve Genel 

Sekreter tarafından takip edilmektedir.  Akreditasyon İzleme Komitesi Toplantıları yıl içinde 3 kez 

gerçekleştirilmiştir. Meclis Toplantılarına katılım oranı % 95, Yönetim Kurulu Toplantılarına katılım oranı %98, 

AİK Toplantılarına katılım oranı %96 olarak belirlenmiştir.  
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1.1 YÖNETİM VE MEVZUAT  

 

 

MECLİS TOPLANTISI 

 

Düzce Ticaret Borsası seçim sonrası oluşan, yeni meclis ilk toplantısını yaptı ve görev dağılımı 

gerçekleşti. 29.10.2022 
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MALİ POLİTİKAMIZ 

Mevcut kaynaklarımızı, yasaların verdiği yetki ve sorumluluklar çerçevesinde, üyelerimize ve ilimize katma 

değer sağlayacak etkinlikler için, verimli bir şekilde kullanmak. 

Mali politika ilkelerimiz; 

• Mevzuatlara ve amaca uygunluk, 

• Tutarlılık ve hesap verilebilirlik, 

• Dönemsellik ve maliyet esaslılık,  

• Verimlilik ve ihtiyatlılık, 

• Risk temelli ve sürekli iyileştirmeye açıklık, 

 

 

5174 Sayılı Kanun çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Düzce Ticaret Borsası genel kabul görmüş muhasebe 

ilkelerine ve tek düzen muhasebe sistemine göre çalışmalarını sürdürmektedir. Hesapları İnceleme Komisyonu 

tarafından incelendikten sonra Düzce Ticaret Borsası Meclisi tarafından onaylanan kapsamlı bir bütçesi 

bulunmaktadır. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru 

mali bilgiler sağlanabilmektedir. (F.1.2.2.1) 

Bulunan yıl içinde yapılan faaliyetlere ait harcamalar ile bunu karşılayacak gelir kaynaklarına ait bütçemizin 
gerçekleşme durumu her ayın sonundaki nakit akış tabloları aylık mizanlar ekinde hazırlanarak yönetim 
kurulunda görüşülür ve Meclise sunulur.  Meclisin incelemesi sonucu onaylanır. (F.1.2.2.2) 

5174 sayılı Kanunun Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği Madde 30’a göre kesin hesap, mizan, bilanço, bütçe 
giderleri ve bütçe gelirleri kesin hesap cetveli ile ihtiyaç duyulan diğer cetvellerden oluşur. Kesin Hesap ilgili 
olduğu mali yılın sonundan başlayarak en geç iki ay içinde Yönetim Kurulu tarafından Meclise sunulur. Meclise 
sunulan kesin hesap incelenmek üzere Hesapları İnceleme Komisyonuna havale edilir. Komisyon kendisine 
havale edilen kesin hesabı Meclis Başkanının belirleyeceği süre içinde inceleyerek görüşünü bir rapor halinde 
Meclise sunar. Haftalık harcama listeleri Yönetim Kurulunca onaylanır. (F.1.2.2.1) 

1.2 MALİ YÖNETİM  
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Borsamız genel harcamaları için Genel Sekreter harcama yetkisi belirlenmiş olup, her hafta harcama yetkisi 
dahilinde yapılan harcamalar ve harcama limiti üzerinde yapılması düşünülen harcamalar haftalık harcama 
listesi olarak düzenlenir ve Yönetim Kurulu toplantılarından önce incelenmek üzere Yönetim Kurulu Üyelerine 
sunulur.  (F.1.2.2.2) 

                            

 

Borsanın hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanıdır. (5174- madde 11) Borsayı ilzam edecek, harcama ile nakit 
işlemlerini ilgilendiren yazışmalar, çekler veya banka mutabakat evrakları belge ve yazılar, Borsa mührünün 
ilavesi suretiyle Yönetim Kurulu Başkanı veya yetkilendirdiği yardımcısı ve Sayman Üye veya Genel Sekreter 
tarafından müştereken imza edilmektedir.  

Düzce Ticaret Borsası sahip olduğu varlıkları vadeli mevduat olarak, iştirak olarak, repo yaparak değerlendirir. 
Vade dönemlerinde bankalarla görüşerek en yüksek faizi veren banka ile anlaşma yapılır.  

Borsamız gelirlerinden her yıl sosyal yardımlar, eğitim yardımları gerçekleştirilir. Personel, yönetici ve üyeler için 
belirlenen eğitim giderleri oranları bütçede belirlenerek eğitimlerin plan dahilinde takibi yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.2 MALİ YÖNETİM  
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Düzce Ticaret Borsasının E5 Karayolu üzerinde üyelerine hizmet veren 3 katlı binası bulunmaktadır. Binanın 

2. Katı Borsanın iştariki olan DTB Özel Gıda ve Kontrol Laboratuvarına tahsis edilmiştir. Toplam 2460 m2 lik 

binanın içinde konferans ve toplantı salonları da mevcuttur.  
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2020 2.700.000 3.090.262,88 2.700.000 2.101.068,31 %114,45 %128,51 3/2 

2021 4.170.000 10.614.537,87 4.170.000 3.590.550,01 %254,5 %86 3/1 

2022 5.720.000 8.420.642,15 5.720.000 6.903.265,08 %147,21 %120,69 3/2,46 

2022 FİİLİ GELİRİN 2022 FİİLİ GİDERİN 

TESCİL GELİRİ        % 77 PERSONEL GİDERLER %38 

AİDAT GELİRİ        % 3,1 DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER %25 

KİRA GELİRİ           % 01 SABİT KIYMET GİDERLERİ  % 1 

FAİZ GELİRLERİ     % 09 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ  %7 

DİĞER GELİRLER   %19 DİĞER GİDERLER  %29 

1.2 MALİ YÖNETİM  
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2022 GELİR KALEMLERİ 

 

2022 YILI GİDER KALEMLERİ  
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1.2 MALİ YÖNETİM  
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İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI  

Kurumumuzun; faaliyetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilmesini sağlayacak personelin seçimi ve 

yönetiminde şu ilkeleri benimsemiştir; 

• İşe uygun, doğru ve hakkaniyetli personel seçilir, 

• Üye memnuniyeti ve çözüm odaklı çalışılır, 

• Çalışanların sürekli eğitimi ile geliştirmelerine olanaklar yaratılır, 

• Katılımcı bir yönetim anlayışı ile personel memnuniyeti sürekli kılınır, 

• Kurum ve çalışanlar arasında güven ve bağlılık ilişkisi kurularak, uzun vadeli birlikte olma amaçlanır, 

• Performans değerlendirilmesi ile üstün performans ödüllendirilir ve özendirilir. 

 

 

 

Düzce Ticaret Borsasında 4 bayan 8 erkek olmak üzere toplam 12 kişi çalışmaktadır. Çalışanların 4‘ü 5174 Sayılı 

kanuna tabii çalışırken 8’ i sözleşmeli personeldir. 

  1.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM  
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Eğitim Düzeyi Personel Sayısı 

Lisans  5 

Lise 3 

İlköğretim  4 

 

 

Personelin Eğitim Durumu 

Borsamız yeni personel alımları TOBB tarafından onaylanan iç yönergemiz ve DTB Personel El Kitabında 
belirtilen sistem doğrultusunda yapılır. Yönetim Kurulunca onaylanan personel oryantasyon eğitimine tabi 
tutularak işe başlar.  

Görev tanımları işe almalar ve oryantasyon süreçleri Kalite Yönetim Sistemi dahilinde belirlenmiştir. Personelle 
ilgili hedefler Stratejik planda mevcuttur. 

 

Yıllara göre personel memnuniyet anketi sonuçları (F.1.3.2.4) 
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  1.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİM  
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Yapılan personel toplantıları ile sorun ve öneriler görüşülürken, zaman zaman Yönetim Kurulunun da katılımları 
ile personel ve yönetim arasındaki iletişim güçlendirilir. 2022 yılında 2 adet personel toplantısı yapılmıştır. 
(F.1.3.2.2) 

 

Borsamız başta Genel Sekreter olmak üzere tüm idari kadro ve personel arasında açık kapı politikasıyla görüşme 
ortamı sağlanmaktadır.  

Tüm personelin kurumsal e-posta adresi mevcut olup, e-posta yoluyla ve whatsapp kanalı ile hızlı bilgilendirme 
ortamı mevcuttur. Personelin eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesinde; kendilerine yapılan eğitim talep formları, 
performans değerlendirmeleri, müşterilerin talep ve şikayetleri ile bu yıl uygulanan kariyer planlaması raporu 
dikkate alınır. Eğitimler yıllık plana dahil edilir, gerektiğinde revize edilir. 

2022 yılında Borsa dışında yapılan toplam 13 eğitime 13/41 (adam/saat) katılım sağlanırken, Borsa’ da eğitim 
düzenlenememiştir. (F.1.3.1.3) 

 

 

 

1.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ  
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Düzce Ticaret Borsası, 1994 yılından beri yasal yükümlülükleri ve mevzuat çerçevesinde faaliyetlerini 
sürdüren, üyelerine daima en iyi hizmeti sunmayı hedefleyen, bu yönde hizmet kalitesini sürekli 
arttırmayı amaçlayan, bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkıyı her zaman ön planda tutan bir 
kurum olmuştur. Bu amaçlar doğrultusunda bölgesinin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine daha 
çok etki edebilmek, üyelerinin ihtiyaç ve beklentilerini zamanında karşılayabilmek ve bölgesinde 
çağdaş borsacılık anlayışıyla hizmet sunabilmek üzere akreditasyon süreci kapsamında 2020-2024 
yıllarını kapsayan 4 yıllık stratejik planını hazırlamış ve 19.02.2020 tarihli 24. Meclis Toplantısında 
onaylanmıştır. 

Stratejik Planın, Borsa üyeleri ve bölgenin ihtiyaç ve talepleri gözetilerek aşağıdaki üç temel ilke 
üzerine geliştirilmesine karar verilmiştir: 

• Borsa kurumsal kapasitesini geliştirmesi 

• Borsanın hizmet kalitesini geliştirmesi 

• Borsanın bölgesel kalkınmaya destek vermesi. 

Her yıl stratejik plana uygun olarak, yıllık iş planı, rutin iş planı, haberleşme ve bilgi teknolojileri 
planları hazırlanır. AİK ve YGG Toplantıları birleştirilmiş ve bu toplantılarda hedeflerin gerçekleşme 
durumları denetlenir. Komisyon Toplantı kararları Yönetime, gerekirse Meclise sunulur. İş hedeflerine 
ulaşmak için hizmetlerin sorumlu birimleri, gerçekleşme zamanları, ölçülebilir performans 
göstergeleri ve kullanılacak kaynaklar belirlenmiştir. Her yıl hazırlanan Faaliyet Raporları ile üyeler 
kurum faaliyetleri hakkında bilgilendirilir. Borsamızın mali yapısının ve kaynaklarının stratejik hedefler 

tablo şeklinde stratejik planda belirlenmiştir. 

2020-2024 Stratejik Planında 2022 yılı hedeflerinde %45 oranında hedeflere ulaşma sağlanmıştır. 

 

1.4 İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 
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Teknolojinin yarattığı yazılı, görsel ve elektronik iletişim olanaklarını kullanarak üyeleri ve paydaşlarımızı 

ilgilendiren “faydalı ve güncel bilgileri” tarafsız, hızlı ve doğru bir şekilde paylaşmak. Kurumsal iletişim 

stratejisini sürekli geliştirmek.  

Düzce Ticaret Borsası Bilgi ve İletişim Teknolojilerini etkin ve verimli biçimde kullanmak suretiyle, borsa 

üyeleriyle etkin iletişim kurar. Hizmet sunumu ve sürekli gelişimi sağlamak için teknolojik donanıma sahiptir ve 

her geçen gün geliştirmektedir. Borsa iş planı hedeflerine ulaşmak için detaylı haberleşme stratejisi ve 

uygulama planımız mevcuttur.  

Üyeler ile aramızda etkin bir iletişim olabilmesi için telefon, fax, e-posta, sms, web, sosyal hesaplar, yazılı ve 

görsel basın etkin bir şekilde kullanılmaktadır. Üyeler tarafından hangi iletişim yönteminin kullanılmasının tercih 

edildiği yapılan müşteri anketleri ile tespit edilir. 2022 yılında en çok tercih edilen yöntemin telefon ve SMS 

olduğu gözlenmiştir. Mümkün olduğunca fazla üyemizin e-posta adresleri alınarak bu yönde iletişime 

yönlendirilmeye çalışılmaktadır. Yerinde ve zamanında güncelleme ve gözden geçirme mekanizmalar 

uygulanmaktadır. Üyelerimizin telefon bilgileri sürekli güncellenmekte, SMS sitemi ile anında bilgilendirme 

mesajları atılabilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

SMS; 14; 43%

Telefon; 13; 39%

E-Posta; 5; 

Web Sayfası; 1; 3%

Borsamızın duyuruları ve yeni faaliyetleri hakkındaki bilgilerin size 
hangi kaynaktan ulaşmasını tercih edersiniz?

SMS

Telefon

E-Posta

Web Sayfası

1.5 HABERLEŞME VE YAYINLAR  
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Borsa hizmet binasında bulunan ilan panosu ile üyeleri ilgilendiren duyurular yapılmakta, borsa haberlerini 

içeren haber bülteni her ay web sitemizde yayınlanmaktadır. Düzenli taramalar yapılarak basında yer alan 

Borsamız haberleri sorumlu personel tarafından arşivlenmektedir. 

Düzce Sektör Dergisi ile ortak yapılan aylık yayınlarla Borsamızın güncel haberleri her ay üyelerimiz ve Düzce’de 

ki kurumlarla paylaşılmaktadır. Önemli basın toplantılarına medya mensupları da davet edilerek, görünürlüğün 

arttırılması sağlanmaktadır. 

 

1.5 HABERLEŞME VE YAYINLAR   
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BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI  

Üyelerimizin ve paydaşlarımızın sektörel gelişmelerine katkı sağlamak için, başta bilgi güvenliliği, risk analizi ve 

kişisel verilerin korunması ilkesine uygun, iletişim teknolojilerinin sağladığı yazılım ve donanımları kullanarak, 

çağdaş borsacılık işlemleri hizmeti sunmak. 

 

Risk değerlendirmeyi de içeren Bilgi ve İletişim Teknolojileri planı, yedekleme ve acil durum planı mevcuttur.   

Web sitemiz inter aktif uygulamalara ve düzenli olarak güncellenen yabancı dil desteğine sahiptir.  Online “bilgi 

talep”, “üyelik başvurusu”, “memnuniyet anketi” ve “aidat ödemesi” yapılabilmektedir. Web sitesinin güncelliği 

ve kontrolü konusunda gerekli hassasiyet gösterilmekte, üyelerine, paydaş kurum ve kuruluşlara yararlı bilgiler 

sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

1.6 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI  
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Basın bildirileri ve haberler elektronik ortama aktarılarak, Borsamız web sayfasında yayınlanmakta ve sosyal 

medya aktif olarak kullanılmaktadır. 2022 Yılında instagram takipçi sayısı 985, facebook takipçi sayısı 846 olarak 

belirlenmiştir.  

 

Web sitemizin 2022 yılı itibari ile tıklanma sayısı 30.467, facebook erişim sayısı 20.435 olarak tespit edilmiştir. 

Düzce Ticaret Borsası amaca uygun donanım ve yazılım kullanmaktadır.  

2019 yılında TOBB’ un yeni tescil yazılımı TİBOS kullanılmaya başlanılmıştır. Talep ve ihtiyaçlarını karşılamak 

amacıyla, personelin aktif olarak kullandığı, PC, faks, telefon, fotokopi, tarayıcı, projeksiyon, güç kaynağı, 

elektronik mesai takip sistemi vb. cihazlar mevcuttur.      
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YAZILIM ve DONANIM LİSTESİ F.24 Rev.01 

YAZILIMLAR 

Sıra NO Yazılım Türü Sayısı Bulunduğu Birim 

1/2018 TOBB Üye Muhasebe Modülü 1 Muhasebe, Muamelat 

2/2018 MERSİS 1 Muamelat 

3/2011 ALPATA 1 Evrak etiket- Bordro 

4/2017 SMS Programı 1 Muamelat 

5/2019 Tescil Modülü (TİBOS) 1 Tescil 

6/2011 Ticaret Sicil  1 Muamelat 

7/2020 Bulut Sitemi  1 Genel  

4/2021 Bordro Programı  1 Muhasebe  

DONANIMLAR 

Sıra NO Donanım Sayısı Bulunduğu Birim 

1 Masaüstü Bilgisayar 9 Tüm Birimler 

2 Dizüstü Bilgisayar 3 
Başkanlık- Genel 
Sekreterlik 

3 Yazıcı 10 

GS,Tescil, Kalite, 
Muhasebe, Muamelat, 
Genel 

4 Server 1 Server Odasında 

5 Harici Yedekleme Sistemi -harddisk 2 Basın Yayın 

6 Fotokopi Makinası 2 Basın Yayın 

7 Faks 1 Genel 

8 Tarayıcı  4 GS, Muamelat, Basın Yayın 

9 Projeksiyon 2 Eğitim-Meclis Salonu 

10 Klimalar Sistemi  Her Bölümde 
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 ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ 

- Üyelerin şikayet ve taleplerini kolayca iletebilecekleri iletişim sistemi oluşturmak. Bu sistemi nitelikli ve 

sürekli kılmak. 

- Şikayet ve talepleri hızlı, etkin, adil ve gizlilik esaslarına bağlı kalarak değerlendirerek yasal 

zorunluluklar çerçevesinde çözümler üretmek, lobi faaliyetlerinde bulunmak.  

- Üyelerin kurumsal ve kişisel gelişimlerini destekleyecek faaliyetler gerçekleştirmek.  

- Seffaf ve hesap verebilen, üye odaklı yaklaşımla her geçen gün hizmet kalitesini arttıran bir kurum 

olmaktır. 

 

Düzce Ticaret Borsası üyeyle ilgilenme noktasında mümkün olabilecek en yüksek standartlara ulaşmak için 

sürekli gelişimi hedeflemekte, müşteri ile yüzyüze gelen personelin üyelere en iyi standartlarda hizmet 

verebilmesi için ihtiyaç duydukları bilgi ve beceriyle donatılmasını sağlamaktadır.  

Borsamız Kalite Yönetim Sistemi ile oluşturulan politika, prosedür ve proseslerle üye memnuniyetini arrtırmayı 

hedeflemiştir.   

Borsamıza yeni kayıt, kayıt silme ve askıya alma işlemleri TOBB üye programında güncel olarak takip edilmekte 

ve kayıtları tutulmaktadır. Üyelerimizin cep telefon numaraları, faks numaraları, mail adresleri ve tescil adresleri 

sürekli olarak güncellenmektedir.  

Üyelerimizle faks, telefon, sms, ve e-posta yolu ile iletişim kurulmakta ayrıca web sitemiz ve sosyal medya ile 

duyurular yapılmaktadır.  

Borsamız hizmet binası içinde öneri ve şikayet kutusu mevcuttur.  

Üyelerimiz Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri, Genel Sekreter ve personel tarafından ziyaret edilerek yüzyüze 

problem ve öneriler konuşulmakta, sonuçları takip edilmektedir.  

Her yıl yapılan müşteri memnuniyet anketleri çerçevesinde, eğitim, iletişim programları yapılmakta, belirlenen 

problemler raporlanarak yönetim ve meclise sunulmakta ve çözüm için gerekli tüm çalışmalar 

gerçekleştirilmektedir. 

Üyelerinin ağırlıklı bölümü fındık alanında faaliyet gösteren Düzce Ticaret Borsası’nda Meslek Komiteleri 

oluşturulmamıştır. Faaliyet alanlarına göre gruplandırıldığında faal üyelerin %70’ i nin fındık üzerine faaliyet 

gösterdiği görülmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.7 ÜYE İLİŞKİLERİ  



 

28 

 

 

ÜYE PROFİLİ                                                                     2020                2021                2022 

ÜRÜN  ÜYE ÜYE ÜYE  

FINDIK  310 323 374 

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ  24 27 12 

CANLI HAYVAN  35 33 56 

TAZE MEYVE – SEBZE  19 17 18 

ORMAN ÜRÜNLERİ  16 28 37 

HUBUBAT ÜRÜNLERİ  14 13 17 

KÜMES HAYVANLARI  6 6 8 

DİĞER  5 15 22 

                                                                                                                                           

 

Faaliyet alanına Göre Üye Dağılımı (2022 yılı) 
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Üye ziyaretleri kapsamında Düzce, Bolu ve Zoguldak İlleri ve İlçelerinde bulunan üyelerimize Yönetim Kurulu 

Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis üyelerimiz, üyelerimizi yerlerinde ziyarette bulundular. 
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TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi (F.1.1.2.1) 

Düzce Ticaret Borsası üyelerine en iyi hizmeti verebilmek adına yasalar çerçevesinde faaliyetlerini 2014 yılından 

bu yana TS EN ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ Standartlarına uygun olarak istenilen şartlardan ödün 

vermeden yürütmektedir.  

 

 

ISO 9001:2015 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ DENETİMİ 

Borsamızda TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim standardı çerçevesinde 07.07.2022 Perşembe günü Baş Tetkik 

Görevlisi Fahrettin DURAN ve TGA Kadir Varol ile 2. Gözetim denetimi gerçekleştirildi. Tetkik başarıyla 

tamamlandı. 

1.8 KALİTE YÖNETİMİ 
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ULUSAL EĞİTİME KATKI PROTOKOL TÖRENİ  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Ulusal Eğitime Katkı 
Protokolü sayesinde, 154 ilçeye 154 yeni okul kazandırılacak. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, “81 İl’de 81 okul 
projemizin sonuna geliyoruz. Ama burada durmuyoruz, yeni ve daha büyük bir işe şimdi girişiyoruz. 154 ilçede 
154 yeni okul için harekete geçiyoruz” dedi. 81 ile 81 okul kampanyasında son noktaya gelen Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB), eğitimde yeni bir projeye imza attı. TOBB’un eğitim hamlesi, TOBB İkiz Kuleler Konferans 
Salonu’nda düzenlenen protokol töreni ile kamuoyuna duyuruldu. Projenin detaylarının da açıklandığı törene, 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Mahmut Özer, TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Nurettin KARSLIOĞLU ve toplam 365 Oda - Borsa Başkanı katıldı. 

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmasında, TOBB olarak Türkiye’nin öncelikli meselesinin eğitim 
olduğuna inandıklarını belirterek, “Bu vizyonla hareket ettik ve en önemli yatırım alanı olarak, ülkemize yeni 
okullar kazandırmaya ihtiyaç duyulduğunu gördük. TOBB Yönetim Kurulumuzun aldığı kararla, 81 İlde 81 okul 
yaparak, milletimize ve şehirlerimize armağan ettik” diye konuştu. 03.02.2023 

 

PROTOKOL YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI 

 
Mesleki eğitim ile sektörü birbirine entegre etmek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında imzalanan Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü 
hükümleri gereğince Protokol Yürütme Kurulu aylık olağan toplantısı Düzce Ticaret ve Sanayi Odasında 
gerçekleştirildi. Toplantıda, eğitim çalışmaları, okul- sanayici buluşmaları, staj ve istihdamda öncelik çalışmaları 
konuları ele alınırken, Düzce Mevlana Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ nin tercih edilebilirliğinin arttırılmasına 
yönelik konular görüşüldü ve yapılacak olan çalışmalar gözden geçirildi. 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
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GIDA YARDIMI 

Düzce Ticaret Borsası 2022 yılında Ramazan ayı nedeniyle 500 aileye 200 TL’ lik gıda erzak dağıtımı yaptı. 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ nin destek verdiği yardımlar, Borsamız Meclis Üyeleri vasıtasıyla ihtiyaç 
sahiplerine ulaştırıldı. 22.04.2022 

 

 

 

SATSO TEK DURAK OFİS HİZMET BİNALARI AÇILIŞI 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU, 25 Mayıs 2022 Çarşamba günü Sakarya Ticaret ve Sanayi 
Odası Hizmet Kampüsünde TOBB Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ nun katılımıyla düzenlenen SATSO 
Tek Durak Ofis Hizmet Binaları açılış törenine katıldı.25.05.2022 
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GİRESUN BORSASI’ NA ZİYARET  

Genel Sekreterimiz Dursun KARA ve Düzce Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı Müdürü Hamza 
ÖZCAN 01.06.2022 tarihinde Giresun Ticaret Borsasını ziyarette bulundular.01.06.2022 

 

GİRESUN TİCARET BORSASI’ NA ZİYARET 

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimizden oluşan heyet Giresun Ticaret 
Borsasını ziyarette bulundular. 14.07.2022 
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TRABZON TİCARET BORSASINA ZİYARET  

Düzce ile Trabzon Ticaret Borsası’nın buluşmasında olgunlaşma işlemi süren ve yaklaşık bir ay sonra da 
toplanmaya başlanacak olan fındık ele alındı.Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin Karslıoğlu başkanlığındaki 
heyet Trabzon Borsasını ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanları Eyyüp Ergan ile görüş alış verişinde 
bulundular.Başkanlar ve heyet üyeleri Batı ve Doğu’daki fındık rekoltelerinin son tespitlerinin geçen hafta 
tamamlandığını hatırlatarak, piyasada etkili olan TMO’nun fiyatının da en kısa zamanda açıklanmasının sektörde 
istikrarı sağlamada etkili olacağı fikrinde birleştiler. 14.07.2022 

 

TRABZON VALİSİ ZİYARET 

Trabzon Valisi İsmail USTAOĞLU’ na Meclis üyelerimize göstermiş olduğu misafirperverlikten dolayı teşekkür 
ederiz. 14.07.2022 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
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AKÇAKOCA TSO ZİYARET 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU, Akçakoca TSO Başkanı Mehmet N. PAZVANT’ a makamında 
ziyarette bulundu. 28.07.2022 

 

DÜNYA FINDIK HAFTASI  

Sakarya Ticaret Borsası Başkanı Adem Sarı’nın ev sahipliğinde Sakarya İncipark’ da açık havada Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’ nun katılımıyla gerçekleştirilen Fındığa Değer Katanlar Ödül 
Törenine Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU katılım sağladı.08.08.2022 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
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LİSANSLI DEPOCULUK AÇILIŞ TÖRENİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilen Sakarya Ticaret 
Borsası tarafından Sakarya’ ya kazandırılan Sakarya Tarım Ürünleri Lisanslı Deposu açılış törenine Yönetim 
Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU katılım sağladı. 08.08.2022 

 

GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

Borsamız Genel Sekreteri Dursun KARA TOBB' da düzenlenen Genel Sekreterler Bilgilendirme Seminerine 
katıldı. 22.08.2022 

 

 

 

2.1 İLETİŞİM AĞI  



 

81 

 

 

AKÇAKOCA TSO' DAN BORSAMIZA ZİYARET 

Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet N. PAZVANT ve beraberinde ki heyet 
Borsamızı ziyarette bulundular. 01.11.2022 

                

 

EĞİTİM YARDIMI 

Düzce Ticaret Borsası 2022-2023 eğitim öğretim yılında Düzce’ de faaliyet gösteren okullarda eğitim gören 
ihtiyaç sahibi 500 öğrenciye 200 TL’ lik kırtasiye malzemesi yardımı yaptı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ nin 
destek verdiği yardımlar, Borsamız Meclis Üyeleri vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 02.11.2022 

 

 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
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DEFTERDAR ZİYARETİ  

Düzce Defterdarı Ferit ÖZÇELİK Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU’ na hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz. 08.11.2022 

 

 
DÜZCE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET 

Meclis Başkanımız Tahir GÜLBAHAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz 
Düzce İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali AKKAPLAN’ ı makamında ziyarette bulundular.14.11.2022 

 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
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REKTÖRÜLÜK ZİYARETİ  

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nedim SÖZBİR’ i makamında ziyarette bulundular. 14.11.2022 

 

 
VALİLİK ZİYARETİ  

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz Düzce Valisi Cevdet ATAY’ ı makamında 
ziyarette bulundular. 15.11.2022 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
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DÜZCE CUMHURİYET BAŞSAVCISI’ NA ZİYARET 

Meclis Başkanımız Tahir GÜLBAHAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz 
Düzce Cumhuriyet Başsavcısı Yasin EMRE’ yi makamında ziyarette bulundular. 21.11.2022 

 

 
DÜZCE BELEDİYE BAŞKANINA ZİYARET  

Meclis Başkanımız Tahir GÜLBAHAR, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz 
Düzce Belediye Başkanı Sn. Faruk ÖZLÜ’ yü makamında ziyarette bulundular. 21.11.2022 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
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CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN BORSAMIZA ZİYARET  

Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekilleri Mahmut TANAL, Ali Mahir BAŞARIR, İstanbul Belediye Başkan Yardımcısı 
Reşat Şahin ÖZTÜRK ve CHP Üyeleri Orhan SÜMER, Cengiz GÖKÇER ve Mustafa ADIGÜZEL borsamızı ziyaret etti. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz ziyarette hazır bulundular.11.01.2022 

 
CHP MİLLETVEKİLLERİNDEN ZİYARET  

Tokat Milletvekili Kadim Durmaz, Edirne Milletvekili Okan GAYTANCIOĞLU, Bursa Milletvekili Yüksel ÖZKAN, 
Trabzon Milletvekili Ahmet KAYA, Giresun Milletvekili Necati TIĞLI ve beraberlerinde ki heyet Borsamızı 
ziyarette bulundular. Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz hazır bulundular. 
02.03.2022 

 

 

 

 

2.2 POLİTİKA TEMSİL 
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İSTİŞARE TOPLANTISI  

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU, Doğu Marmara-Batı Karadeniz Bölge Oda ve Borsa Başkanları 
ile, Bolu İlinde düzenlenen istişare toplantısında bir araya geldi.  

Bolu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Türker Ateş’in evsahipliğinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkan 
Yardımcısı ve Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu başkanlığında yapılan toplantıya 
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Nurettin Karslıoğlu, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı A.Akgün Altuğ, Sakarya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Adem Sarı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir, Bartın Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Halil Balık, Körfez Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Recep Öztürk, Akyazı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şinasi Bayraktar, Akyazı 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Şener Bayraktar, Gerede Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Ersin Kaşka, Akçakoca Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Nazım Pazvant, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep 
Ocak, Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sami Acar, TOBB Oda-Borsa Daire Başkanı 
Hasan Erbay ve Türk-İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Fatih Ayçin katılım gösterdi.Toplantıda 
bölge illerindeki üyelerin sorun, talep ve beklentileri istişare edildi, ayrıca Türk-İtalyan Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Fatih Ayçin tarafından Odanın çalışma ve faaliyetleriyle ilgili bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirildi. 08.04.2022 

 

 

 

 

 

 

 

2.2 POLİTİKA TEMSİL 
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TOBB EKONOMİ POLİTİKASI 
TOBB Ekonomi Politikası Komisyonu, Komisyon başkanı Nurettin Karslıoğlu başkanlığında 25.04.2022 tarihinde 
çevrimiçi toplandı.27.04.2022 

 
78. GENEL KURUL 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından elektronik ortamda düzenlenen 78. TOBB Genel Kuruluna Meclis 
Başkanımız Bilal MUTLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU, Delegelerimiz Kemal GENÇ, Şefik 
KAYA, Güçhan KARSLIOĞLU ve Genel Sekreterimiz Dursun KARA katılım sağlamıştır. 78. Genel Kurulumuzun 
hayırlı olmasını dileriz. 13.05.2022 

 

2.2 POLİTİKA TEMSİL 
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İYİ PARTİDEN BORSAMIZA ZİYARET  

Genel Başk. Yard. Prof. Dr. Ümit ÖZLALE, Genel Başk. Yard. Prof. De. Bilge YILMAZ, İl Başkanı Yunus Özay ER ve 
İYİ Parti Düzce İl Teşkilatı Yönetim Kurulu Üyeleri Borsamızı ziyarette bulundular. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Nurettin KARSLIOĞLU ve Meclis Üyelerimiz hazır bulundular. 31.05.2022 

 

 
KIZ KARDEŞİM PROJESİ EĞİTİMİ 

Kendini geliştiren, içindeki potansiyeli ve enerjiyi açığa çıkaran kadınlar, öncelikle kendilerine, çocuklarına ve 
ailelerine, ardından da topluma daha faydalı olacaktır. Kadınların ekonomik hayata katılımı konusunda gerekli 
bilgi ve becerilerle donanarak toplumsal ve ekonomik konumlarının güçlenmesi ve ekonomik kalkınmada aktif 
rol almaları için desteklenmesi amacıyla Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Habitat Derneği ve Coca-Cola Türkiye 
ortaklığında yürütülen Kız Kardeşim Projesinin eğitimi T.C Düzce Valiliği İl Tarım Müdürlüğü tarafından 
Borsamızda düzenlendi. 09.06.2022 

 

 

2.2 POLİTİKA TEMSİL 
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TOBB 70. YIL ETKİNLİĞİ 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği' nin kuruluşunun 70. yılı dolayısıyla TOBB İkiz Kulelerde Sn. M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU’ nun öncülüğünde düzenlenen etkinliğe Meclis Başkanımız Bilal MUTLU, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU, Delegeler Kemal GENÇ, Şefik KAYA ve Güçhan KARSLIOĞLU katılım sağladı. 
24.06.2022 

 
EKONOMİ ŞURASI  

Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU, TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu’ nun ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih 
Dönmez'in katılımıyla TOBB' da gerçekleştirildi. 30.06.2022 

 

 

2.2 POLİTİKA TEMSİL 
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FİNANSMANA ERİŞİM İSTİŞARE TOPLANTISI  

10.08.2022 Tarihinde TOBB' da düzenlenen Finansmana Erişim İstişare Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanımız 
Nurettin KARSLIOĞLU katıldı. 10.08.2022 
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91 

 

 

 

2022 YILI SEÇİMLERİ 

22.10.2022 Tarihinde Düzce Ticaret Borsası Organ Seçimleri yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

 

2.2 POLİTİKA TEMSİL 
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TAZİYE ZİYARETİ  

TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk ÖZLÜ, Düzce Üniversitesi Rektörü 
Nedim SÖZBİR, Bolu AİBÜ Rektörü Mustafa Ali ŞARLI, Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı. Erdoğan BIYIK, Düzce 
TSO Meclis Başkanı Tanju ACAR, Bolu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Türker ATEŞ, Düzce Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Cengiz TUNCER, Düzce TSO Eski Başkanı Tuncay ŞAHİN, TOBB Odalar ve Borsalar Daire Başkanı Hasan 
ERBAY ve beraberlerinde ki heyetle birlikte Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin KARSLIOĞLU’ na taziye 
ziyaretinde bulundular.  

Yapılan Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve edilen Duaların ardından, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı 
HİSARCIKOLIOĞLU ve taziyeye gelenler Düzce Ticaret Borsası Başkanı Nurettin KARSLIOĞLU ve ailesine 
başsağlığı diledi. 28.11.2022 
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TESCİL HİZMETLERİ  

YIL İŞLEM ADEDİ İŞLEM HACMİ (TL) 

2020 6.417 7.500.976.259,94 

2021 6.438 13.870.563.848,93 

2022 5.576 14.728.715.575,55 

MUAMELAT HİZMETLERİ 

GELEN EVRAK  2020 2021 2022 

Kurum Adet % Adet % Adet  % 

TOBB 362 31 381 37 498 54,07 

Ticaret Borsaları 121 12 140 14 88 9,55 

Üyeler 29 2,80 31 0,03 44 4,78 

Ticaret Odaları 32 3,08 18 0,02 20 2,17 

Toprak Mahsulleri Ofisi 18 1,73 12 0,01 26 2,82 

Düzce Valiliği 8 0,76 11 0,01 7 0,76 

Genel Sekreterlik 30 2,88 25 0,02 42 4,56 

Mahkemeler 27 2,60 24 0,02 25 2,71 

Fuarlar 4 0,38 0 0 0 0 

Yardım Dernekleri 6 0,58 3 0,002 4 0,43 

TOBB Emekli Sandığı 6 0,58 1 0,0009 4 0,43 

Diğer 403 38,75 364 35 138 14,98 

TOPLAM 711  1040  1029 921 

 

GİDEN EVRAK  2020 2021 2022 

Kurum Adet % Adet % Adet % 

Genel Sekreterlik  86 12,46 130 19 119 21,14 

Ticaret Borsaları 123 17,83 124 18 84 14,92 

Üyeler 156 0,23 111 16 68 12,08 

Yönetim ve Meclis  93 13,48 72 10 65 11,55 

Mahkemeler – Avukatlar 20 2,90 26 0,03 23 4,09 

TOBB 24 3,48 30 0,04 29 5,15 

Gıda Tar. ve Hay. Bakanlığı 12 1,74 3 0,004 11 1,95 

Başbakanlık Dev. Plan. Teşk. 12 1,74 9 0,01 11 1,95 

Bankalar 12 1,74 23 0,034 24 4,26 

Sevkler 12 1,74 12 0,018 2 0,36 

TOBB Emekli Sandığı 3 0,43 5 0,007 2 0,36 

İl Tar. Müdürlüğü 2 0,29 4 0,006 5 0,89 

Düzce Valiliği  1 0,14 1 0,001 0 0 

Diğerleri  134 19,42 112 16 93 16,52 

                                       TOPLAM  690  662  563  

2.6 BORSACILIK FAALİYETLERİ  
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DÜZCE TİCARET BORSASI ÖZEL GIDA VE KONTROL LABORATUARI  

Düzce Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı, Düzce Ticaret Borsası faaliyetlerinden tamamen bağımsız 

olarak çalışmalarını sürdüren DTB Özel Gıda Kontrol Laboratuarı Limited Şirketi bünyesinde kurulmuştur. T.C. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’ nden 10 Kasım 2009 tarihinde Kuruluş 

İzin Belgesini; 01 Şubat 2010 tarihinde de Çalışma İzin Belgesini alarak faaliyet göstermeye başlamıştır. 

 

 

 

 

 

2.6 BORSACILIK FAALİYETLERİ  
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2.6 BORSACILIK FAALİYETLERİ 

Laboratuvarımız, T.C Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın “Gıda Kontrol Laboratuvarlarının Kuruluş, Görev, 
Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esaslarının Belirlenmesine Dair Yönetmelik” e uygun olarak kurulmuş 
olup yine bu yönetmeliğe uygun olarak faaliyetini sürdürmektedir.  

Düzce Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol Laboratuvarı, deney çalışmalarını, müşterilerinin, yasal otoritelerin veya 
kuruluşların ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde, “TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon 
Laboratuvarlarının Yeterliliği için Genel Şartlar” standardının şartlarına bağlı olarak oluşturulan kalite 
sisteminin hedeflerine uygun ve kalite sistemi dokümanları çerçevesinde, yetişmiş personellerle, tarafsızlık 
ilkesi içerisinde, gizlilik prensibine dayanarak ve ulusal/uluslararası standartlara ve bunların bulunmadığı 
durumlarda bilimsel temellere dayandırılarak geliştirilen metodlar kullanarak gerçekleştirmektedir. 

Laboratuvarımız eğitimli, gelişime açık ve sürekli kendisini yenileyen, yeterliliği kanıtlanmış personeliyle bilimsel 
ve kalite odaklı çalışma sistemini benimseyerek çalışmalarında tarafsızlığı ve gizliliği ilke edinmiştir. 

Laboratuvarımızda fındık ve yerfıstığında aflatoksin analizi, yağlı tohumlarda ise asitlik analizi, peroksit analizi ve 

toplam yağ tayini analizi yapılmaktadır. Laboratuvarımızda gerçekleştirilen analizlerin tamamında 
ulusal/uluslararası ve geçerliliğini kanıtlamış olan metodlar kullanılmaktadır. Laboratuvarımız 22 Temmuz 
2010 tarihinde fındıkta aflatoksin analizinde akredite olmuştur. Temmuz 2014 tarihinde akredite olarak dört 
yılını tamamlamış olması nedeni ile Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından gerçekleştirilen 
“Akreditasyon Yenileme Denetimi” nden başarı ile geçmiş olup 09 Eylül 2014 tarihinde Akreditasyon Sertifikası 
yenilenmiştir. Laboratuvarımızda analizlerde kullanılmak üzere yüksek performanslı sıvı kromatografisi cihazı, 
ultra saf su cihazı, saf su cihazı, terazi, etüv, öğütücü v.b. pek çok cihaz bulunmaktadır. Cihazlarımızın 
tamamının performans testleri ve kalibrasyonları periyodik olarak yapılmakta olup analizlerde sertifikalı 
kimyasallar ve sarf malzemeler kullanılmaktadır. Ayrıca uluslararası kabul görmüş metodlar kullanılarak, 
zamanında ve güvenilir sonuçlar vererek müşteri memnuniyetinin sürekli arttırılması hedeflenmiştir. 2022 yılı 
müşteri memnuniyet anketi sonuçları %95,78 olarak belirlenmiştir. 

Laboratuvarımız özel olarak 500 m2’lik kapalı kullanım alanına inşa edilmiş olup müşterilerimizden gelecek 
talepler doğrultusunda analiz çeşitliliğini ve kapsamını genişletmeyi amaçlamıştır. 

Laboratuvarımız; 2022 yılı içerisinde 708 adet aflatoksin analizi yapmıştır.                
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BASINDA BİZ 

 

 

Karadeniz Ekonomi / Şubat 
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Karadeniz Ekonomi/ Nisan 2022 
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Karadeniz Ekonomi/ Eylül 2022 
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ÜYELERİMİZ 

FINDIK ALIM SATIMI YAPAN ÜYELERİMİZ 

1- HATİCE YAMAN (YAMAN MARKET) 
2- AKÇAKAR FINDIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
3- TİMÜR GÜROL (GÜROL TİCARET) 
4- SABAHATTİN KARAGÜZEL 
5- FERHAT BOZKURT - YİĞİT FINDIK 
6- ÖZKAN ALEMDAR 
7- KAYALAR FINDIK TARIM ÜRN. GIDA İNŞAAT OTO. NAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
8- ERDOĞAN AKSU FINDIK GISA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
9- ERDOĞAN ÇELEN 
10- SNR TARIM ÜRN. TİC. LTD. ŞTİ. 
11- SÜLEYMAN TOPKAR (EMRE TARIM) 
12- ALAPLI ARSLAN FINDIK GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
13- CEM BAKBAK TAHALAR FINDIK TARIM ÜRÜNLERİ 
14- ŞERİFE ACAR (ACAR TİCARET) 
15- AYTEKİN USTA (TEKO FINDIK) 
16- DÜZCE ÇINAR TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
17- MAYS GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
18- KADİR DEMİRCİOĞLU 
19- SINIRLI SORUMLU 940 SAYILI ÇİLİMLİ FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
20- AYKAR DÜZCE FINDIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
21- SABRİ KARDEŞ-SABRİ FINDIK 
22- ÇENGEL NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
23- RECEP TOP 
24- İSA YALÇIN 
25- DURSUN YAVUZ TİCARET 
26- CENGİZ COŞKUN COŞKUN FINDIK 
27- SÜLEYMAN KAYTAZ-KAYTAZ TARIM ÜRÜNLERİ 
28- MUSTAFA SEL YAZLIKLIOĞLU TARIM TİCARET 
29- İSKENDER METİN ULUÇINAR FINDIK 
30- AYDIN KARA (KARALAR FINDIK) 
31- NECMİ IŞIK BİRLİK FINDIK 
32- DEMİR FINDIK İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
33- ORHAN GÜLER (HEDEF TİCARET) 
34- ERSEMİN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
35- DÜZCE KÖROĞLU TARIM ÜRN. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
36- İSMAİL SEVİM 
37- OSR TURİZM GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
38- RAMİ KUŞ- EMEK TARIM 
39- METİN DEMİR 
40- BAKAN TOP AYTAÇ FINDIK 
41- ERGÜLLER FINDIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
42- NAR GLOBAL GIDA İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ 
43- GÖKÇEN POLAT (ELİF MARKET) 
44- KIBRIS GIDA, TARIM, HAYV. ,NAKLİYE, KATI YAKIT,İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
45- SINIRLI SORUMLU 930 SAYILI GÖLYAKA FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
46- AK FINDIK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
47- BİBERCİOĞLU GIDA TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
48- DÖRTEL YAPI ELE. İNŞ. TAR. VE ORMAN ÜRN. TİC. LTD. ŞTİ. 
49- HÜSEYİN KAYACAN- KAYACAN TİCARET 
50- COŞKUN SAYAN-SAYAN FINDIK 
51- SINIRLI SORUMLU 758 SAYILI UĞURLU FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
52- SINIRLI SORUMLU 740 SAYILI CUMAYERİ FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
53- ALTUNBAŞ FINDIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
54- FAZLI KAHRAMAN 
55- FAHRETTİN KAYA -ZENGİN FINDIK TARIM ÜRÜNLERİ 
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56-  ALPER GENÇ FINDIK TARIM ÜRN. SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
57-  CELALETTİN ALTUN-ALTUN TİCARET 
58-  SEZGİN ASLAN 
59-  SELAHATTİN BOZDAĞ 
60-  ALAPLI ALPER PETROL ÜRN. GIDA İNŞ. TURİZM EMLAK OTO. NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
61-  BURAK SÜRMELİ ( SÜRMELİOĞLU TİCARET ) 
62-  MUHAMMET MESİH ALBAYRAK 
63-  SAVAŞLAR FINDIK ÜRÜNLERİ GIDA TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
64-  KAYAMER TAR. ÜRN. OTO. İNŞ. TURİZM NAK. SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
65-  FİKRET BALI (ÖZBALLI FINDIK) 
66-  KOÇAK ENTEGRE GIDA İNŞAAT İTHALAT VE İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
67-  FATMA METİN 
68-  SİNAN SÖNMEZOĞLU KARADENİZLİLER FINDIK LTD. ŞTİ. 
69-  FETHİ AKSUOĞLU (AKSUOĞLU FINDIK) 
70-  MEHDİ GEÇER (MEHDİ FINDIK TİCARETİ) 
71-  BEYTULLAH ÖZTÜRK (ÖZTÜRK FINDIK) 
72-  SERCAN COŞKUN AS FINDIK 
73-  DEMİRCAN FINDIK GIDA TİC. LTD. ŞTİ 
74-  HAKAN KARSLIOĞLU 
75-  MELİKE KAYTAZ (KAYTAZ TARIM ÜRÜNLERİ) 
76-  SINIRLI SORUMLU 65 SAYILI AKÇAKOCA FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
77-  BAŞARAN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
78-  SEYFİ BOZKURT- BOZKURT ZAHİRE 
79-  SINIRLI SORUMLU 1047 SAYILI KONURALP FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
80-  SINIRLI SORUMLU 1067 SAYILI BARTIN FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
81-  BAYRAM KARTAL 
82-  YASEMİN ONKAN 
83-  FATİH PAZVANT FATİH FINDIK 
84-  HÜSEYİN GÜROL-GÜROL FINDIK VE NAKLİYE 
85-  EROL PAZVANT 
86-  TÜRKERLER FINDIK VE TARIM HAYV. İNŞAAT NAK. TİC. SAN. LTD. ŞTİ. 
87-  TAHİR GÜLBAHAR 
88-  ÖZGÜR ÖZCAN- ÖZCAN FINDIK 
89-  YUNUS BAŞTİMAR- SERHAT FINDIK 
90-  ÖMER ÇENGEL ÇENGEL FINDIK 
91-  SAMET PEHLİVAN (PEHLİVANLAR TİCARET) 
92-  HALİM ARABACIOĞLU (ARABACIOĞLU FINDIK) 
93-  FATİH KAYA (OKAN FINDIK) 
94-  AYHAN BALI (ÖZCAN FINDIK) 
95-  HACER GEÇER KARTAL 
96-  İRFAN KELEŞ KELEŞOĞLU FINDIK 
97-  ALAPLI YILDIZ İNŞAAT MALZ. GIDA TARIM VE HAYVANCILIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
98-  EYÜP KURNAZ 
99-  MESUT ALTINIŞIK 
100- CİHAN İNCİ İNCİ FINDIK 
101- BAYTEKİN FINDIK TARIM ÜRN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
102- 3K HAFRİYAT İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
103- KAMİL KOÇ-KOÇ FINDIK 
104- SARIOĞLU İNŞAAT MALZEMELERİ SAN. TİC. LTD. ŞTİ. AKÇAKOCA ŞUBESİ 
105- HÜSEYİN KARDEŞ (KARDEŞLER FINDIK) 
106- TEKİN GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
107- ÖZMENLER MARKET SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
108- MUKADDES KARSLIOĞLU 
109- SINIRLI SORUMLU 847 SAYILI GÜMÜŞOVA FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
110- SINIRLI SORUMLU 257 SAYILI DÜZCE FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 
111- PAZVANTOĞLU TARIM ÜRÜN. GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
112- NEŞET YILMAZ- YILMAZ FINDIK VE ZAHİRECİLİK 
113- YAŞAR DEMİR 
114 -ŞENGÜLLER GIDA,TARIM ÜRÜNLERİ, TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
115- AYVAZ BAKBAK - ARDA FINDIK TARIM ÜRÜNLERİ 
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116- FAHRETTİN ÇELİK- ÇELİK FINDIK 

117- ALİ BÜLBÜL 

118- SELAHATTİN BANA (ONUR FINDIK) 

119- UĞUR YILMAZ (UĞUR FINDIK) 

120- HAZEL FINDIK TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

121- ERAY CİNALİ (CİNALİ TARIM) 

122- ORHANETTİN ÜNSAL 

123- UĞUR YAŞAR FINDIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

124- TUNAHAN ÖZYURT (TUNAHAN FINDIK) 

125- HÜSEYİN SERT (GÖKHAN FINDIK) 

126- TMZ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

127- ÖZDEMİR FINDIK TARIM ALETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

128- EMR TAHMİL TAHLİYE TEMİZLİK TİC. LTD. ŞTİ. 

129- YUSUF YILMAZ 

130- İBRAHİM BALKAY 

131- MESUT YILDIRIM (YILDIRIM FINDIK) 

132- HÜLYA ALBAYRAK (ALBAYRAK TİCARET) 

133- MERVE FINDIK VE TARIM ÜRÜNLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 

134- MÜZEYYEN BİRİKTİR 

135- BİZİM FINDIK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

136- CEM FINDIK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

137- DURMAZ KENT ZAHİRECİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

138- MEHMET ŞAHİN 

139- AHMET KADIOĞLU KADIOĞLU TİCARET 

140- SINIRLI SORUMLU 1010 SAYILI YIĞILCA FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 

141- KESKİN TARIM GIDA VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

142- SON YÜKSEL FINDIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

143- SOYDAN TOPAL-CUMAYERİ FINDIK 

144- GÖK FINDIK ORMAN ÜRÜNLERİ GIDA VE NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

145- 980 SAYILI DÜZCE- DURAKLAR TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

146- HASAN İHSAN KAYA 

147- TELLİBEY BAKIŞ 

148- TUNA FINDIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

149- TUNCAY KÜKMEN-GÖKÇELER FINDIK 

150- MUSTAFA ERGÜL ERGÜLLER FINDIK 

151- OKTAY ÇİMŞİR (MERKEZ TİCARET) 

152- RECEP KOTİN FINDIK GIDA TİCARETİ 

153- REÇBER FINDIK VE TAR. ÜRN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

154- BEKİR GEÇER (GEÇER TİCARET) 

155- ARCE GRUP İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ 

156- ENES BAYRAK-BAYRAK TARIM ÜRÜNLERİ 

157- İBRAHİM YILMAZ 
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158- ÜMİT GÖK (HİLAL TARIM) 

159- KAYTAZ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

160- YUSUF TURAN 

161- ÜMİT DEVİREN 

162- ÖZ GÖKÇELER GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

163- BAYRAK TARIMSAL ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

164- TAZEBEY BAŞTİMAR - TAZEBEY BAŞTİMAR ELİF İNŞAAT FINDIK 

165- HASAN TUNCA TUNCA İNŞAAT 

166- KENAN CELLAT - POYRAZ FINDIK 

167- OĞUZHAN SEMİH YILGIN 

168- NAZAR FINDIK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

169- KEMAL GENÇ-GENÇ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ 

170- YAMANLAR MARKET İNŞAAT VE NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

171- İSMAİL SAVAŞ 

172- TEYFİK FAİK KAYA 

173- YIĞILCA TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

174- MEHMET DURMUŞ 

175- AKÇAKOCA TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

176- HASAN LEVENT 

177- ALBEDO GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

178- EVREN İNCEOĞLU İNCEOĞLU FINDIK 

179- AHMET KOÇAK- AKKAYA TİCARET 

180- TEPEKENT İNŞ.PAZ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. 

181- DEMİRCAN ZİRAAT VE TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 

182- PAKTARIM TAVUKÇULUK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

183- HANİFE ÖZGÜN ARSLAN 

184- MAHMUT GÜNEY GÜNEY GIDA TİCARET 

185- BAHRİ ÇETİN (ÇETİN FINDIK) 

186- LEVENT AKMAN (AKMAN TARIM ÜRÜNLERİ) 

187- İBRAHİM KOZ 

188- NAZMİ ÇAKIROĞLU (ÇAKIROĞLU FINDIK) 

189- AKC GENÇLER TARIM MARKET TİC. LTD. ŞTİ. 

190- AKİF KARSLIOĞLU 

191- YÜKSEL KUŞ (ŞEKERCİOĞLU FINDIK) 

192- MEVLÜT İLGİ (SUBAŞI TARIM) 

193- GÜN FINDIK GIDA TİC. LTD. ŞTİ. 

194- AZ-PEL KATI YAKIT FINDIK GIDA TURİZM NAK. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

195- CEYLAN FINDIK LTD. ŞTİ.  

196- HAYDAR SAYAN 

197- SADET SEDAT DURU-DURU TİCARET 

198- SINIRLI SORUMLU 905 SAYILI ORMANLI FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 

199- KARADAĞ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
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200- YIĞILCA ERDOĞANLAR GIDA SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. 

201- YUSUF AKDOĞAN-AKDOĞAN TİCARET 

202- ALAPLI ZİRAAT ORGANİK FINDIK A.Ş. 

203- ALAPLI TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

204- SEZER ACAR 

205- ŞİNASİ TÜRKMEN- YAYLA FINDIK 

206- KAHRAMANOĞULLARI FINDIK TARIM HAYV. NAK. GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

207- ARASA GIDA VE GAYRİMENKUL YATIRIMLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

208- YAŞAR BAŞTİMAR 

209- COŞKUN ÇAKMAKCI (ÇAKMAKCI TİCARET) 

210- ALAYAĞALAR İNŞ. TUR. GIDA SAN. VE TİC. A.Ş. 

211- MURAT BAYAR 

212- GÜNER FINDIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

213- FARUK MALHATUN (FARUK TİCARET) 

214- SİNAN ŞAHİN 

215- TUĞRUL AZAP AZAPLAR FINDIK 

216- ERHUN KAP ÖNCÜ FINDIK 

217- BERATİ KARSLIOĞLU (KARSLIOĞLU FINDIK) 

218- MUSTAFA KURT KURT FINDIK 

219- KAB CANLI HAYVAN GIDA İÇECEK TAR. SAN. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

220- EREN KOCAYILDIZ- KOCAYILDIZ FINDIK 

221- RIFAT UZUN 

222- HASAN İMAMOĞLU (İMAMOĞLU TİCARET) 

223- MAYTAŞ GRUP TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

224- BAŞOĞLU FINDIK İNŞAAT TAAHHÜT PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

225- ALAPLI ELİT İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

226- NAZİLE ATASEVEN 

227- REZAN BAŞARAN (UĞUR LOJİSTİK) 

228- MUSTAFA ÇEVİRGEN 

229- ENDER SEL 

230- SINIRLI SORUMLU 264 SAYILI ALAPLI FINDIK TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ 

231- ERDOĞAN PETROL VE TARIM ÜRÜN. GIDA İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

232- RECEP ÖZTÜRK 

233- MUSA USLU 

234- GEREDE TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 

235- EMEL PEHLİVAN 

236- ÇİLİMLİ TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (981 SAYILI) 

237- DOĞA FINDIK TARIM ÜRN. TİC. LTD. ŞTİ. 

238- PAKFIN FINDIK KURUYEMİŞ GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

239- IŞIK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ORMANLI ŞUBESİ 

240- ULU ÇINAR PETROL TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

241- ARSLAN FINDIK ZAHİRECİLİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
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242- SUNA AKDENİZ (AKDENİZ FINDIK) 

243- AHMET YILMAZ- ÖZYILMAZ TİCARET 

244- TACETTİN POYRAZ POYRAZ FINDIK 

245- RIFKI GÜLTEKİN 

246- MUSTAFA EFE- EFE FINDIK VE TARIM ÜRÜNLERİ 

247- SEZER GÖKTAĞ 

248- DOĞUKAN CELLAT 

249- ŞAKİR YARDIM 

250- ADNAN YEŞİL KARYA FINDIK 

251- NEVZAT YILMAZ 

252- MUHAMMET MECİT DEFNE FINDIK 

253- YAVUZ İSMAİL KOLÇAK 

254- SAMET KARABULUT KARABULUT FINDIK 

255- ÇELEBİ YATIRIM TURİZM AKARYAKIT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

256- KARAM PETROL NAKLİYE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

257- ÇİSE CİNGİRT CİNGİRTOĞLU FINDIK 

258- YUSUF FINDIK GIDA İNŞAAT MOBİLYA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

259- BALTACI FINDIK GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

260- DÜZCE ZİRVE TARIM ÜRÜNLERİ VE TARIM ALETLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

261- MEHMET GÖKÇE- UMUT FINDIK ZAHİRE 

262- MURAT PİRDAL 

263- ALFA FINDIK GIDA TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT DANIŞMANLIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

264- HEDEF ZAHİRE FINDIK LİMİTED ŞİRKETİ 

265- PINAR ZİRAAT TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

266- DENİZ KOÇAK KOÇAK FINDIK 

267- DOĞAN BAŞTİMAR HAYRETTİN FINDIK 

268- ULUÇINAR FINDIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

269- NEŞE KARAGÜZEL 

270- BİRKAN BAŞTİMAR 

271- GÖKHAN KARADAĞ 

272- KABUKTAN FINDIK İŞLEME VE ENTEGRE SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

273- GÜLBAHAR TARIM ÜRN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

274- RABİA GEÇER 

275- FATİH ERDOĞAN GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

276- GÖKMEN RECPER 

277- MERTCAN BAKIR 

278- ARSLAN FINDIK ZAHİRECİLİK SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

279- ŞÜKRÜ DUMAN 

280- GÖKHAN YEŞİLDUMAN- YEŞİLDUMAN İNŞAAT 

281- ERHAN KANBUR 

282- AKOĞLU TAR. ÜRN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

283- ŞABAN KAHRAMAN- KAHRAMAN TİCARET 
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284- RAMİS KARAKAYA- KARAKAYA FINDIK 

285- AKAY ÇINAR KUBİLAY TOPTAN GIDA TİC. LTD. ŞTİ. 

286- ALTERNATİF GLOBAL TAŞIMA DEPOLAMA VE LOJİSTİK A.Ş. 

287- TEBRİZ TURİZM DANIŞMANLIK TİC. LTD. ŞTİ. 

288- SANİYE KARAGÜZEL 

289- YAVUZ DUMAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

290- YAHYA KADİR DURMAZ 

291- HAFİZE KUŞ 

292- POLAT KARDEŞLER GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

293- MUSTAFA ONUR ÇATAK- ONUR GIDA 

294- OSMAN LOKUM- GÜVEN TİCARET 

295- GUFRAN YALÇIN 

296- ŞAHİN IŞIK 

297- EDE NAKLİYAT TURİZM GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

298- FERHAT SOFUOĞLU 

299- KORELİ GIDA TİC. VE SAN. LTD. ŞTİ. 

300- ALİ GÖK 

301- ŞERAFETTİN MUTLU- MUTLU KARDEŞLER FINDIK 

302- NAGİHAN ÖZCAN- YAŞAR FINDIK 

303- BAŞ TRM SAN. VE TİC.  LTD. ŞTİ. 

304- KOCAYILDIZ FINDIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

305- METEHAN YUNUS GÜZEL 

306- GENÇ TİCARET FINDIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

307- BÜLENT BOZKURT TAR. ÜRN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

308- OZAN MARKETÇİLİK GIDA TİC. LTD. ŞTİ. 

309- SADETTİN ÇELİK 

310- FURKAN AZAP- AZAP TİCARET 

311- ARAS FINDIK TİC. LTD. ŞTİ. 

312- YUSUF AKKAYA 

313- ESER TEPE- TEPE FINDIK 

314- YAKUP BİRİKTİR- BİRİKTİR TARIM ÜRÜNLERİ 

315- SALİH DEMİRCİ 

316- FATİH ERDOĞAN 

317- HASAN USTA- USTA KARDEŞLER TİCARET 

318- MEHMET BAYRAK- BAYRAK TİCARET 

319- AZAPOĞLU ZİRAAT ÜRN. TİC. LTD. ŞTİ. 

320- ÖNCÜ FINDIK GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

321- HALİL İBRAHİM ÇAKIR 

322- GÖKHAN OSMANSOY 

323- CEMİL SOLAK- CEMİL TİCARET 

324- GÜVEN GÖKDAĞ 

325- BURHAN ÇIRGILOĞLU  
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326- GÖLYAKA TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (982 SAYILI) 

327- SİMÜLASYON PARK SİNEMA SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

328- HALİL İBRAHİM DURU- KÖYYERİ TİCARET 

329- HALİM CAN ÇAVDAR 

330- İLYAS ZENGİN 

331- BAYRAM BANA 

332- BEREKET FINDIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

333- TAYFUN ARABACI 

334- RIDVAN SÜRMELİ 

 

  

FINDIK KIRIM FABRİKALARI OLAN ÜYELER 

 

1- GÜÇLÜ FINDIK GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
2- ALPER FINDIK VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
3- S.E.P.GIDA SAN.VE TİC.A.Ş. 
4- YIĞILCA FINDIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
5- TUNCAL FINDIK TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
6- TOZAN FINDIK SANAYİ VE TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ 
7- OSMAN LOKMAN GEÇER (OSMANLI FINDIK) 
8- GENÇLER FINDIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
9- ONUR ALPER BARTIN ALPER FINDIK FABRİKASI 
10- ORTUN GIDA SAN.TİC.A.Ş. 
11- COŞKUNER FINDIK GIDA NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
12- KAYA GIDA,TARIM,HAYVANCILIK, SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
13- GÜÇHAN TARIM ÜRÜNLERİ GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
14- ALP FINDIK TARIM ÜRÜNLERİ MADDELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
15- AYCAN ENTEGRE GIDA A.Ş. 
16- BAĞDATLIOĞLU TARIM ÜRÜNLERİ FINDIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
17- ALPERLER FINDIK VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
18- HAS MER GIDA TARIM ÜRÜNLERİ İNŞ. LTD. ŞTİ. ALAPLI FINDIK FABRİKASI ŞUBESİ 
19- AFS FINDIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
20- NUTEKS ZİRAİ ÜRÜNLER GIDA PAZ. SAN. VE TİC. A.Ş. ŞİRKETİ AKÇAKOCA ŞUBESİ 
21- ALP FINDIK TARIM ÜRN. LOJ. İNŞ. LTD. ŞTİ. DÜZCE ŞUBESİ 
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YAŞ SEBZE MEYVE ALIMI YAPAN ÜYELERİMİZ 

 

1- SADETTİN KOÇ-KOÇ TİCARET 
2- CEMALETTİN GÖKOĞLU 
3- ERGİN MEHMET KUŞÇUOĞLU 
4- BOLU TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (2711 SAYILI) 
5- ŞÜKRÜ YILDIZ 
6- EKREM ERZURUM 
7- FAHRETTİN KAYA 
8- RALİLA GIDA VE TARIM ÜRN. SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
9- GÜRSOYLAR GIDA NAKLİYE İNŞAAT TURİZM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
10- MURAT GÜNTAP 
11- ÖMER ZİLAN 
12- YIĞILCA ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI İKTİSADİ İŞLETMESİ 
13- İLERİ TARIMCILIK İNŞAAT NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
14- KÖPRÜBAŞI TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (1316 SAYILI) 
15- ACAR YÖRÜKOĞLU YAPI SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
16- TURAN TARIMCILIK GIDA HAYVANCILIK NAKLİYAT TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
17- KEMAL DEMİRCAN 

ORMAN ÜRÜNLERİ YAPAN ÜYELERİMİZ 

1- EMRE ERZURUM 
2- AKTİF YONGA ORM. ÜRN. TİC. LTD. ŞTİ. 
3- DÜZCE TEMEL ORM. ÜRN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
4- 3 CAN ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
5- BAHTİYAR DEMİR 
6- KEZBAN GÜLER 
7- UFUK KARA 
8- CEMİL GÜLER 
9- BEYTULLAH YILMAZ (BİLGE KERESTECİLİK) 
10- ESMA ALTINDAĞ 
11- LEGO LA KASA ORMAN VE İNŞAAT ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
12- GÜLŞAH ORMAN ÜRN. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
13- BİLSAN AĞAÇ KAPLAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
14- GÖKHAN ŞEN- DENTRA AHŞAP 
15- RECEP SİVRİKAYA 
16- ÖZTÜRK KARDEŞLER TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
17- MEKSA AĞAÇ VE AĞAÇ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
18- ALİ OSMAN ASAN-DÜZCE KUNDAK AĞAÇ MAMULLERİ 
19- AVRASYA DİPÇİK SİLAH VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
20- CENGİZ KARA 
21- NESLİHAN POLAT  
22- SERDAR TEZEL 
23- MURAT AYTEKİN 
24- HASAN İŞLEYEN 
25- KEMAL HAKAN DOĞRU 
26- DÜZCE KONTRAPLAK SAN. VE TİC. A.Ş. 
27- NİHAT TUNALI 
28- MERKEZ ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
29- AYŞE ERCAN 
30- SEVİM NAKLİYAT VE ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
31- PAPEL WOOD ORMAN ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
32- AKYÜZ ORMAN ÜRÜN. SAN. VE TİC. A.Ş. 
33- EURO PLAYWOOD ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
34- DÜZCE AĞAÇ KAPLAMA LTD.ŞTİ. 
35- BEY METAL AHŞAP İMALAT SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
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SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ ALIMLARI YAPAN FİRMALAR 

1- SINIRLI SORUMLU TEPE KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
2- SINIRLI SORUMLU DODURGA-ORDULAR KÖYLERİ TAR. KALK. KOOPERATİFİ 
3- GÖLYAKA HAYVANCILIK SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
4- 977 SAYILI KONURALP TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 
5- SINIRLI SORUMLU DEMİRCİLER KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
6- SINIRLI SORUMLU HACCAĞIZ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
7- SINIRLI SORUMLU GERENÖZÜ KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
8- SINIRLI SORUMLU MUSASOFULAR KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
9- AYHAN ŞENSOY 
10- SINIRLI SORUMLU MUDURNU İLÇE MERKEZİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
11- SINIRLI SORUMLU ALPAĞUT KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
12- BUET HAYVANCILIK GIDA İNŞAAT TURİZM NAKLİYE SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
13- FATMA ULUSOY (SEVAL SÜT) 
14- ARZU URAL - URAL BESİCİLİK 
15- SINIRLI SORUMLU KOZYAKA-DEDELER-EKİCİLER KÖYLERİ TAR. KALK. KOOPERATİFİ 
16- GÖLYAKA PETROL TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
17- AKBULUT GIDA KUYUMCULUK VE KOZMETİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
18- TAN TARIMCILIK HAYV. VE TUR. LTD. ŞTİ. 
19- ÇAYDURT TARIM KREDİ KOOPERATİFİ 
20- SINIRLI SORUMLU ÇINAR DÜZÜ KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
21- ÖRENCİK TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (2834 SAYILI) 
22- SINIRLI SORUMLU PELİTÖZÜ KÖYÜ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
23- MUSA YAPRAK 
24- SINIRLI SORUMLU SARIYAR ABANT TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ 
25- S.S. GÜRÇAM- DEREÇETİNÖREN VE FINDICAK KÖYLERİ TAR. KALK. KOOP. 
26- BOLU İLİ SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
27- MUSTAFA AKKAYA (AKKAYA SÜT) 
28- ERTAŞ NAKLİYE OTO. HAYV. TARIM GIDA İNŞAAT TURZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
29- ABANT SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ GIDA TURİZM NAKLİYAT HAYV. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
30- İKİZLERSÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ YEM İNŞAAT HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
31- ŞÜKRAN ÖNEY ŞENKARDEŞLER-NEFİS SÜT 
32- AHMET ÖZER TOPÇU-ELİFÇE SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

109 

 
 

CANLI HAYVAN ALIM –SATIMI YAPAN ÜYELER 

 
1- BOLU BİRLİK ET GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT TURİZM TİCARET VE SAN. VE A.Ş. 
2- YENİÇAĞA TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (590 SAYILI) 
3- DÖRTDİVAN TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (1047 SAYILI) 
4- SAFFET PEKCAN 
5- FELEMEZ ÖZBAY 
6- BOL-MET ET VE ET ÜRÜNLERİ GIDA ORMAN SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
7- MAZHAROĞLU İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
8- KÖKSALAN ET GIDA HAYVANCILIK TURİZM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
9- TEVFİK SAĞLAM- SAĞLAM ET VE ET ÜRÜNLERİ 
10- ÇUHALI TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (1719 SAYILI) 
11- KAYNAŞLI TARIM KREDİ KOOPERATİFİ (975 SAYILI) 
12- RECEP ALTINTAŞ (KIBRISCIK KASABI) 
13- MEHMET KAVAK 
14- BAHRİ ARSLAN (ÇORUMLU KASAP) 
15- MELİH DURAK 
16- OLGUN KIRMIZI BEYAZ ET VE TAVUK ÜRÜNLERİ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
17- AKDAŞ ET ÜRÜNLERİ GIDA HAYVANCILIK İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
18- KUZEY HAYVANCILIK TARIM VE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
19- SEZGİN ESER 
20- BAŞKAN GIDA HAYVANCILIK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
21- MEHMET ÇANKAYA 
22- HAKAN GÖKMEN 
23- HALİT KAVAS (GÖLCÜK ET TAVUK) 
24- ÖMER YANIKOĞLU (ADA ŞARKÜTERİ) 
25- KÖROĞLU ETÇİLİK HAYVANCILIK İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
26- BOLU DAĞI GIDA-NAKLİYE TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
27- SERVET GÜLER-GÜLER MARKET 
28- EMRAH ALTINDAŞ (ALTIN KASAP) 
29- KANAAT KASAP ET VE ET ÜRÜNLERİ TİCARET SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ 
30- İSMAİL TOKTAMIŞ 
31- YILMAZ DURMAZOĞLU-BÜYÜK KENT OTELİ 
32- MURAT KARACAKAYA (KARACAKAYA ET VE ŞARKÜTERİ) 

 

 

KÜMES HAYVANI ALIM –SATIMI YAPAN ÜYELER 
 

1- AK PİLİÇ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
2- ER PİLİÇ ENTEGRE TAV. ÜRETİM PAZARLAMA VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
3- BEYPİ BEYPAZARI TAR. ÜRETİM PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 
4- BOLCA HİNDİ ÜRETİM VE PAZARLAMA A.Ş. 
5- KILIÇLAR TAV. VE TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
6- MURAT GAYRETLİ (GAYRETLİ YUMURTA) 
7- ALTINGÜN TARIMSAL ÜRN. PAZ. VE LTD. ŞTİ. 
8- İŞBİLEN TARIMSAL ÜRÜNLER HAYV. TİC. LTD. ŞTİ. 
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HUBUBAT ALIM SATIMI YAPAN ÜYELER 

1- EMİN EL ELEKTRONİK ELEKTRİK VE VETERİNERLİK SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

2- DÜZCE AC MİMARLIK İNŞAAT EMLAKÇILIK TARIM ÜRN. SAN. V TİC. LTD. ŞTİ. 

3- VAHDETTİN UÇAR 

4- CEMİL GÖZÜTOK 

5- MUSA GÜLDEMİR- GÜLDEMİR ZAHİRE 

6- UÇARLAR İNŞAAT MALZEMELERİ VE NAKLİYAT TAAHHÜT TİC. LTD. ŞTİ. 

7- METİN SOYGÜR 

8- CANKAT AK- BAŞAK TARIM TİCARET 

9- TALAT AYVAZ-AYVAZ MARKET 

10- BARBAROS ATAY UMAMİ TARIM DIŞ TİCARET 

11- ERYEM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

12- KULU UN VE YEM SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

13- ÇİFTÇİLER UN VE YEM SAN.A.Ş. 

14- GÜLEN UN VE PETROL ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

15- ZEKİ KÜÇÜK (KÜÇÜKLER HAFRİYAT) 

16- HÜSEYİN GÜLER 

17- FUNNY PAZARLAMA GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

 

KURUYEMİŞ, ARI ÜRÜNLERİ, BALIKÇILIK, SEBZE 

FİDELERİ ALIM SATIMI YAPAN ÜYELER 

 
1- NATURSİM BİTKİÇAYLARI BAHARAT VE GIDA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

2- EREN TUNÇEL (TUNÇEL TARIM ÜRÜNLERİ) 

3- HÜSNÜ BEDİROĞLU (BEDİROĞLU GIDA) 

4- İBRAHİM ŞENER 

5- GÖKHAN ERGÜL-ERGÜL TARIM ÜRÜNLERİ 

6- TANER AYDIN- AYDIN DEFNE VE BAHARAT ÜRÜNLERİ  

7- SEVİL GÜLSOY DÜZGÜN 

8- BALARISI GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

9- BALÇİÇEĞİM ARICILIK SANAYİ TİCARET TAAHHÜT VE PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ 

10- CEMİLE ÖRENAY (EFTENİ YÖRESEL ÜRÜNLERİ) 

11- ARİFOĞULLARI GRUP DERİ SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

12- ARİFAN DERİ KİMYA TİC. LTD. ŞTİ. 

13- ONUR CAN ÖZTÜRK 

14- OSMAN ÇİFTÇİ-ÇİFTÇİ KURUYEMİŞ 

15- YIĞILCA ZİRAAT ODASI BAŞKANLIĞI İKTİSADİ İŞLETMESİ 

16- AYANOĞLU DOĞA VE SU ÜRÜNLERİ İTHALAT İHRACAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

  



 

 

      

DÜZCE TİCARET BORSASI 

D-100 KARAYOLU ÜZERİ İHSANİYE 

KÖYÜ MEVKİİ MERKEZ/ DÜZCE 

TEL : (380) 5365217 

FAKS : (380) 5365218 

GSM : (549) 5365217 

MAİL : info@duzcetb.org.tr 

KEP : duzcetb@hs03.kep.tr 

WEB : www.duzcetb.org.tr 

 


